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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
54001-33-33-
001-2015-
00420-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

GERMAN
ANTONIO
ASCANIO
BECERRA

POLICIA
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 23/11/2023

Auto ordena
correr
traslado

JUL-AUTO
ORDENA PONER
EN
CONOCIMIENTO...

2
54001-33-33-
001-2019-
00084-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

OLIMPIA
RODRIGUEZ
CAÑIZARES

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2023 Auto
requiere

JUL-Auto requiere
Parte Demandante
...

3
54001-33-33-
001-2020-
00158-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

REDIN
ZAMBRANO
REALES

NACION -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

JUL-Auto Fija
Audiencia Inicial...

4
54001-33-33-
002-2019-
00118-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

CIRO ALFONSO
PARADA ESTEVEZ

VITAL MEDICAL
CARE SOCIEDAD
POR ACCIONES
SIMPLIFICADA –
VIMEC S.A.S,
MEDICAL
DUARTE ZF SAS ,
COOPERATIVA
DE DESARROLLO
INTEGRAL -
COOSALUD,
CLINICA FOSCAL
FUNDACION
OFTALMOLOGICA
DE SANTANDER,
HOSPITAL EMIRO
QUINTERO
CAÑIZARES

REPARACION
DIRECTA 23/11/2023

Auto aclara,
corrige o
adiciona
providencia

JUL-AUTO
ACLARA ...

5
54001-33-33-
004-2018-
00044-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

LUZ YANED
GARCIA AGUDELO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 23/11/2023

Auto ordena
correr
traslado

JUL-Auto Incorpora
Pruebas y Ordena
Correr Traslado...

Juzgado Administrativo de Ocaña-JUZGADO ADMINISTRATIVO 002 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 24/11/2023
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6
54001-33-33-
004-2019-
00084-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

ANDREA MILENA
PEREZ BARRERA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

JUL-Auto Fija
Fecha Audiencia
Inicial...

7
54001-33-33-
008-2018-
00051-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

JHON EDINSON
GUERRERO

HOSPITAL
UNIVERSITARIO
ERASMO MEOZ,
HOSPITAL EMIRO
QUINTERO
CAÑIZARES

REPARACION
DIRECTA 23/11/2023 Auto admite

llamamiento
JUL-AutoAdmite
LLamamiento en
Garantia...

8
54001-33-33-
008-2019-
00115-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

CARMENZA
FLOREZ
BECERRA

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 23/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

JUL-Auto Fija
Audiencia Inicial...

9
54498-33-33-
001-2021-
00004-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

ROBINSON
VERJEL ROPERO

ALCALDIA DE
ABREGO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2023 Auto
requiere

JUL-
AutoRequiere...

10
54498-33-33-
001-2021-
00041-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

JESSICA TATIANA
PEREZ ROLON

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 23/11/2023

Auto fija
fecha
audiencia
y/o
diligencia

JUL-Auto Fija
Fecha Audiencia
Inicial...

11
54498-33-33-
001-2023-
00180-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

LUIS FELIPE
QUINTERO

MUNICIPIO DE
OCAÑA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2023 Auto admite JUL-Auto Admite...
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12
54498-33-33-
002-2023-
00009-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

DEIVY JOSE
OLIVEROS
PEINADO

NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO

REPARACION
DIRECTA 23/11/2023 Auto admite JUL-Auto Admite

Demanda ...

13
54498-33-33-
002-2023-
00059-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES
COLPENSIO

YURGE ENRIQUE
MANOSALVA
SALAZAR

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2023 Auto
inadmite

JUL-Auto
Inadmite...

14
54498-33-33-
002-2023-
00061-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

EVER JESUS
PALLARES BAENE

MINISTERIO DE
TRANSPORTE,
PRESIDENCIA DE
LA REPUBLICA,
UNIDAD
NACIONAL PARA
LA GESTIÓN DEL
RIESGO DE
DESASTRES -
UNGRD,
ALCALDIA DE
VILLA CARO,
NACIÓN -
MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
EJÉRCITO,
INSTITUTO
NACIONAL DE
VÍAS - INVIAS,
ALCALDIA DE
ABREGO,
MINISTERIO DE
HACIENDA
CRÉDITO
PUBLICO,
GOBERNACION
DE NORTE DE
SANTANDER

ACCIÓN POPULAR 23/11/2023
Auto aclara,
corrige o
adiciona
providencia

JUL-AutoAclara...

15
54498-33-33-
002-2023-
00170-00

Juzgado 02
Administrativo
de Ocaña

VIANCY
GONZALEZ
SAUREZ

MUNICIPIO DE
OCAÑA ACCIÓN POPULAR 23/11/2023

Auto
rechaza de
plano

JUL-
AutoRechaza...
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